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BRIGADRESOR TILL KUBA

	 

 

 

Bästa (och billigaste) sättet att lära känna KUBA

Delta på KUBABRIGAD!

Flera gånger om året arrangeras brigadresor till Kuba. Traditionellt har vi flest deltagare på Nordiska Brigaden, som äger rum i slutet

på december till början på januari varje år. Man kan också åka på 1-maj brigaden eller sommarbrigaden. 

Delta i praktisk solidaritet arbete och upptäck hur kubaner lever under USA:s blockad.

Att åka på brigad är en möjlighet att vara med hundratals aktivister från hela världen för att visa sin solidaritet med Kuba, lära sig

mer om den kubanska revolutionen och lära känna livet för vanliga kubaner.

Brigadister bor på ett internationellt läger, Campamento Internacional Julio Antonio Mella, CIJAM, i en vacker lantlig miljö nära

Havanna och erbjuds ett komplett program som Kubas institut för vänskap med folk, ICAP. ordnar med praktiskt frivilligt arbete

tillsammans med kubanska arbetare.

Du får delta i ett brett utbud av besök, på sjukhus, skolor, arbetsplatser och stadsdelar, konferenser, diskussioner. utforska och njuta

av kubansk historia och kultur, träffa kubaner, festa, bada och mycket, mycket mer! En brigadresa är en upplevelse för livet!

Svensk-Kubanska Föreningen fungerar endast som en kontaktpunkt mellan deltagare och ICAP på Kuba som är de som ansvarar för

program, boende och måltider. Vi är inte arrangör av resan och erbjuder inga resetjänster.

Deltagaren ansvarar själv för:

 	resa till och från destinationen

 	visum och passhandlingar

 	försäkringar

 	övriga personliga kostnader
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Alla betalningar för program, boende och mat sker direkt till ICAP. Svensk-Kubanska Föreningen tar inte emot betalningar och

hanterar inga bokningar av resa eller logi.

Svensk-Kubanska Föreningens uppgift är enbart att upplysa om resa och program samt att vidarebefordra anmälningar till ICAP.

PS Och du som är under 27 år kan söka bidrag till Brigadavgiften från Svensk-Kubanska!
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